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įsakymo Nr. AV-195

1   priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Jūžintų sen.
Dumblynės k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr.
Gatvės pavadinimas Pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje

X Y
Eil.
nr. Korpuso

Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas Pastato ar pastatų
komplekso Nr. gatvėje

ar gyvenamojoje
vietovėje

Korpuso
Nr.

Suteikto adreso duomenys

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
730300010022 2 6186731 6145281.

730300010008
739460085014
440014533594
440014533707
440014533740
440014533494
440014533518
440014533650
440014533761
739980030019
440014533342

3 6186740 6148042.
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